Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №4 г.Ершова Саратовской

области»

 ПРИКАЗ
от 30.03.2015 г.                                                                                              №90

«О создании школьного

спортивного клуба»

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зам.директора по ВР Ахматовой Е.Г.

1.1 разработать положение о школьном спортивном клубе;

1.2 организовать работу по созданию школьного спортивного клуба;

2.Учителям физической культуры Рахматуллиной О.А. и Магеррамову И.А.

2.1 спланировать работу школьного спортивного клуба на 2015-2016

      учебный год;

2.2 объявить конкурс на лучшее название, девиз, эмблему школьного

      спортивного клуба.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

    директора по воспитательной работе Ахматову Е.Г.

И.о.директора школы                                                  Е.В.Емельянова